pulsante. Cum dicit, *Benedictus qui venit in nomine Domini, etc.*, erigit se, et signum Crucis sibi producit a fronte ad pectus.

9. In Missa solemni dicto Oremus, Diaconus et Subdiaconus accedunt ad Altare in cornu Epistolæ, Diaconus amovet Calicem, si est in Altari, vel si est in Credentia, ut magis decet, accipit eum de manu Subdiaconi; qui illum cum Patena et Hostia, cooperatum palla et velo a collo sibi pendente, manu sinistra tenens, et alteram manum superponens velo, ne aliquid decidat, de Credentia detulit comitatus ab Acolyto ampullas vini et aquæ portante: ipse Diaconus Calicem delegit, et dat Patenam cum Hostia Celebranti, osculando ejus manum: Subdiaconus extergit Calicem purificatorio, Diaconus accepta ampulla vini de manu Subdiaconi; imponit vinum in Calice: Subdiaconus interim ampullam aquæ ostendens Celebranti, dicit, Benedicite Pater Reverende: qui facto versus eam signo Crucis, dicit Orationem, Deus qui humanae, etc. Interim Subdiaconus infundit paululum aquæ in Calicem, Diaconus illum Celebranti dat, et pedem Calicis tangens, seu brachium dextrum Celebrantis sustentans, cum eo dicit Offerimus tibi, Domine, etc., quem postea positum in Altari, ut supra, palla cooperit. Subdiacono deinde stanti in cornu Epistolæ, ponit in dextra manu Patenam, quam cooperit extremitate veli ab ejus humero pendentis, qui vadit post Celebrantem ante medium Altaris, et facta genuflexione ibi stat, sustinens eam elevatam usque ad finem Orationis Dominicæ, ut dicetur. In Missis autem Defunctorum, et in Feria sexta Parasceve, Patena non tenetur a Subdiacono.

10. Dicto Veni sanctificator, ut supra, Celebrans ministrante Diacono naviculam, et dicente, Benedicite Pater Reverende, ponit incessum in Thuribulum, dicens, Per intercessionem, etc., ut in Ordine Missæ. Deinde accepto Thuribulo per manum Diaconi, nullam tunc faciens Crucis reverentiam, incensat oblata, ter ducens Thuribulum super Calicem et Hostiam, simul in modum Crucis, et ter circum Calicem et Hostiam, scilicet bis a dextra ad sinistram, et semel a sinistra ad dextram, Diacono interim pedem Calicis tenente